

# 単 価 合 意 書

令和8年3月11日に契約したR7栗倉地区改良その18工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年03月24日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲府市太田町7番1号

氏名 大新工業株式会社 代表取締役 大村 基一

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格             | 契約単位 | 数 量    | 合意単価  | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----------------|------|--------|-------|-------------|----------|
| 道路改良           |                 | 式    | 1      |       | 124,763,475 |          |
| 道路土工           |                 | 式    | 1      |       | 118,261,110 |          |
| 掘削工(ICT)       |                 | 式    | 1      |       | 3,525,152   |          |
| 掘削(ICT)        | 土砂 片切掘削         | m3   | 1,700  | 1,503 | 2,555,100   |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | m3   | 1,740  | 400.3 | 696,522     |          |
| 積込(ルース)        | 土砂 土量50,000m3以上 | m3   | 1,700  | 160.9 | 273,530     |          |
| 路体盛土工(ICT)     |                 | 式    | 1      |       | 76,107,604  |          |
| 路体(築堤)盛土(ICT)  |                 | m3   | 53,500 | 252.2 | 13,492,700  |          |
| 土砂等運搬          | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)  | m3   | 57,730 | 923.8 | 53,330,974  |          |
| 積込(ルース)        | 土砂 土量50,000m3以上 | m3   | 57,700 | 160.9 | 9,283,930   |          |
| 法面整形工(ICT)     |                 | 式    | 1      |       | 2,763,954   |          |
| 法面整形(切土部)(ICT) | 砂質土、砂及び砂質土、粘性土  | m2   | 720    | 909.3 | 654,696     |          |
| 法面整形(盛土部)(ICT) | 法面締固め無し         | m2   | 3,660  | 576.3 | 2,109,258   |          |
| ベントナイト混合土造成工   |                 | 式    | 1      |       | 2,107,350   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                      | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|-----------------|--------------------------|------|-------|--------|-------------|----------|
| ベントナイト混合土造成(天端) | 天端部                      |      |       |        |             |          |
|                 |                          | m3   | 1,350 | 1,561  | 2,107,350   |          |
| ベントナイト混合土製造工    |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 33,757,050  |          |
| ベントナイト混合土製造     | 自走式土質改良機 20t級            |      |       |        |             |          |
|                 |                          | m3   | 1,500 | 21,420 | 32,130,000  |          |
| 積込(ルース)         | 土砂 土量50,000m3以上          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | m3   | 1,500 | 160.9  | 241,350     |          |
| 土砂等運搬           | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)           |      |       |        |             |          |
|                 |                          | m3   | 1,500 | 923.8  | 1,385,700   |          |
| 法覆護岸工           |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 3,839,260   |          |
| 多自然護岸工          |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 3,839,260   |          |
| 雑割石張            | 雑割石(20kg～600kg/個程度)      |      |       |        |             |          |
|                 |                          | m2   | 194   | 19,790 | 3,839,260   |          |
| 仮設工             |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 2,663,105   |          |
| 防塵対策工           |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 298,005     |          |
| 敷鉄板             | 22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去 |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 298,005     |          |
| 交通管理工           |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 2,365,100   |          |
| 交通誘導警備員         | B                        |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 2,365,100   |          |
| 直接工事費           |                          |      |       |        |             |          |
|                 |                          | 式    | 1     |        | 124,763,475 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 15,623,160  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 3,459,160   |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 1,141,160   |          |
| 重建設機械分解組立輸送費  |     | 式    | 1   |      | 921,000     |          |
| 仮設材運搬費        | 敷鉄板 | 式    | 1   |      | 220,160     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,146,000   |          |
| システム初期費(ICT)  |     | 式    | 1   |      | 1,146,000   |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 1,172,000   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 12,164,000  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 140,386,635 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 42,283,000  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 182,669,635 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 11,160,365  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 193,830,000 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 19,383,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 213,213,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |